

MARS – HUNDHJÄLPEN



Född: 2021, okt

Kön: Hane

Höjd: 31 cm

Längd: 38 cm

Hals: 32 cm

Bröst: 46 cm

Vikt: 7 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 7000 kr

Övrig information: Observera att mått och vikt är vid 5 månaders ålder och Mars kommer att växa ytterligare.

Till adoptionsprogrammet: 2022-04-21

Ankom Sverige: 2022-05-27

Mamma Olivia var verkligen illa ute. I början av december befann hon sig på en parkering vid en liten fabrik i Cernavoda – med fem nyfödda valpar. En pytteliten hund som dumpats av en oempatisk ägare som ville slippa bekymra sig om valparna – det enda troliga scenariot. Verkligheten är grym i denna del av Europa. De anställda vid fabriken tyckte synd om den lilla familjen och satte ut en hastigt ihopknåpad koja – men man förstod att familjen inte skulle klara den kommande vinterkylan utan mer hjälp. SaveTheDogs kallades till platsen och familjens framtid kunde därmed säkras. Olivia och de fem små – som verkligen var otroligt små – Mars, Davito, Rasha, Masha och Theodor fördes skyndsamt till veterinärkliniken där de fick tillbringa de kalla månaderna i ett eget, varmt rum och med all nödvändig vård. Olivia har nu när valparna blivit lite större fått flytta in med andra lite mindre hundar vilket hon stortrivs med – tills det rätta hemmet uppenbarar sig. Även alla fem valpar väntar ivrigt på att bli upptäckta. Samtliga förutom Theodor är tingade till Hundhjälpen. Välkommen till vårt adoptionsprogram, lille hjärtat Mars!

Mars är en rar liten grabb som tillbringar dagarna med sin syskonskara. Han är pigg och lekfull och tar gärna del i det som händer – vilket innebär lite spring och bus – samt små dragkamper om leksakerna i parken. Han är mycket omtyckt av de övriga syskonen. Ensam känner han sig lite osäker och hela gruppen har stort stöd av varandra i nya situationer som t ex vid promenader. Mars tycker annars promenaderna kring hägnet är oerhört intressanta. Han är väldigt nyfiken på de katter han möter – på ett trevligt sätt. När gruppen omhändertogs var han mycket tveksam till kontakten med personalen men detta har nu svängt då han insett att de är snälla och verkar ha gott om godisbitar i fickorna. Han umgås gärna – lite lek och mysande – men vill inte bli fasthållen utan själv välja när det räcker. Som så många av våra hundar som vuxit upp i hägnet så saknar även Mars helt exponering mot omvärlden – vilket innebär att han blir osäker inför nya miljöer och nya människor. Detta måste man ta stor hänsyn till och låta framstegen komma i hans egen takt: Mars får absolut inte pressas där han känner sig avvaktande. Vi söker nu för vår lille sötnos ett varmt välkomnande hem där han får all den uppmärksamhet och trygghet han längtar efter. Hemmet ska vara lugnt beläget och det ska inte finnas barn under skolåldern i hemmet. En snäll och stabil hundkamrat kommer att bli en fin mentor i det nya livet.





Redigera